

《 特定原材料8品目 アレルギー表示 》

焼肉セナラ(川口樹モールプラザ店 / 大宮店 / 鷺宮店 / 熊谷店 / 深谷店)



【注意事項】

※原材料を変更する場合がございますので、アレルギー物質の情報はご利用の都度一覧をご確認ください。
※アレルギーへの反応は個人差が大きくあり、またその時々体調によって発症する可能性もございますので、あくまでも目安としてご覧いただけますようお願い致します。

■コンタミネーションについて

製造工場では、アレルギー物質を含む原材料と共通の設備で製造している場合があります。
店舗では、アレルギー物質を含む原材料と共通の設備・調理器具で調理・盛付し、共通の食器を使用しているため、本来原材料には使用していない食材が混入する可能性があります。
アレルギー物質に対する感受性には個人差があり、お客様にアレルギー症状が発症しないことを保証するものではありません。
専門医の指示・指導のもと、お客様自身でご判断いただきますようお願いいたします。

・調理器具、食器は共有しておりません。・食材の保管場所は分けておりません。・麺類は、共有の器具で調理致します。

- 各テーブルに設置しております、秘伝のつけだれには「小麦」「大豆・リンゴ(特定原材料に準ずる)」が含まれます。
- 各テーブルに設置しております、コチュジャン・ヤンニョムジャンには「小麦」「大豆(特定原材料に準ずる)」が含まれます。

分類	料理ジャンル	メニュー名	卵	乳	小麦	蕎麦	落花生	海老	蟹	クルミ
グランドメニュー	お子様メニュー	お子様ラーメン	●		●					
グランドメニュー	サラダ	ネギの青唐辛子とえ			●					
グランドメニュー	サラダ	チョレギサラダ			●					
グランドメニュー	サラダ	シーザーサラダ	●	●	●					
グランドメニュー	サラダ	セナラサンチュ								
グランドメニュー	刺身	和牛ユッケ	●		●					
グランドメニュー	刺身	刺身トンソク								
グランドメニュー	刺身	和牛トロタタ〜手巻きキンパ〜			●					
グランドメニュー	刺身	和牛ユッケ2種盛	●		●					
グランドメニュー	刺身	白センマイ								
グランドメニュー	漬物	甘辛さきいかキムチ			●					
グランドメニュー	漬物	コッチョリ		●				●		
グランドメニュー	漬物	白菜キムチ						●		
グランドメニュー	漬物	オイキムチ						●		
グランドメニュー	漬物	カクテキ						●		
グランドメニュー	漬物	長芋キムチ						●		
グランドメニュー	漬物	カマンベールチーズのコッチョリ		●	●			●		●
グランドメニュー	漬物	キムチ盛り合わせ						●		
グランドメニュー	漬物	コンナムル								
グランドメニュー	漬物	ナムル								
グランドメニュー	一品	塩チャブチ	●		●					
グランドメニュー	一品	韓国屋台のチーズトッポギ		●	●					
グランドメニュー	一品	ビビン豆腐	●		●					
グランドメニュー	一品	チャンジャ			●					
グランドメニュー	一品	韓国岩のり						●	●	
グランドメニュー	一品	鉄板和牛棒餃子	●		●					
グランドメニュー	一品	特選クラゲの韓国酢味噌						●	●	
グランドメニュー	一品	元祖モッチーズチヂミ	●	●	●					
グランドメニュー	一品	海鮮チヂミ	●		●			●		
グランドメニュー	薬味	すりニンニク								
グランドメニュー	薬味	わさび								
グランドメニュー	薬味	しらがネギ								
グランドメニュー	薬味	味付きざみネギ								
グランドメニュー	薬味	青唐辛子								
グランドメニュー	薬味	もみ海苔								
グランドメニュー	薬味	カットレモン								
グランドメニュー	薬味	にんにくスライス								
グランドメニュー	タレ	塩ダレ			●					
グランドメニュー	タレ	味噌ダレ			●					
グランドメニュー	タレ	辛味噌ダレ			●					
グランドメニュー	カルビ	「天下一」漬け込み和牛カルビ			●					
グランドメニュー	カルビ	不揃いカルビ			●					
グランドメニュー	カルビ	和牛カルビ			●					
グランドメニュー	カルビ	薄切りカルビ			●					
グランドメニュー	カルビ	壺漬け一本カルビ ダイヤモンドカット			●					
グランドメニュー	カルビ	和牛上カルビ			●					
グランドメニュー	カルビ	上物切り落としカルビ			●					

《 特定原材料8品目 アレルギー表示 》

焼肉セナラ(川口樹モールプラザ店 / 大宮店 / 鷺宮店 / 熊谷店 / 深谷店)



【注意事項】

※原材料を変更する場合がございますので、アレルギー物質の情報はご利用の都度一覧をご確認ください。
※アレルギーへの反応は個人差が大きくあり、またその時々体調によって発症する可能性もございますので、あくまでも目安としてご覧いただけますようお願い致します。

■コンタミネーションについて

製造工場では、アレルギー物質を含む原材料と共通の設備で製造している場合があります。
店舗では、アレルギー物質を含む原材料と共通の設備・調理器具で調理・盛付し、共通の食器を使用しているため、本来原材料には使用していない食材が混入する可能性があります。
アレルギー物質に対する感受性には個人差があり、お客様にアレルギー症状が発症しないことを保証するものではありません。
専門医の指示・指導のもと、お客様自身でご判断いただきますようお願いいたします。

・調理器具、食器は共有しておりません。・食材の保管場所は分けておりません。・麺類は、共有の器具で調理致します。

- 各テーブルに設置しております、秘伝のつけだれには「小麦」「大豆・リンゴ(特定原材料に準ずる)」が含まれます。
- 各テーブルに設置しております、コチュジャン・ヤンニョムジャンには「小麦」「大豆(特定原材料に準ずる)」が含まれます。

分類	料理ジャンル	メニュー名	卵	乳	小麦	蕎麦	落花生	海老	蟹	クルミ
グランドメニュー	カルビ	月見味カルビ	●		●					
グランドメニュー	ロース	牛モモ(牛ロース)			●					
グランドメニュー	ロース	赤身トモサンカク			●					
グランドメニュー	ロース	セナラの和牛ミルフィーユ	●		●					
グランドメニュー	ロース	霜降り上ロース			●					
グランドメニュー	タン	牛タン塩			●					
グランドメニュー	タン	上タン塩								
グランドメニュー	タン	「生」タン3種盛			●					
グランドメニュー	タン	特選厚切りタン			●					
グランドメニュー	ハラミ	ハラミ			●					
グランドメニュー	特選	和牛上カルビ			●					
グランドメニュー	特選	霜降り上ロース			●					
グランドメニュー	特選	特選厚切りサーロイン			●					
グランドメニュー	特選	セナラ特選祝い盛								
グランドメニュー	盛皿	焼肉3種盛								
グランドメニュー	盛皿	上焼肉3種盛			●					
グランドメニュー	盛皿	セナラ盛	●	●	●					
グランドメニュー	盛皿	家族盛	●	●	●					
グランドメニュー	盛皿	人気盛	●	●	●					
グランドメニュー	豚	豚カルビ			●					
グランドメニュー	豚	トントロ			●					
グランドメニュー	豚	ヒレナンコツ			●					
グランドメニュー	豚	カシラ			●					
グランドメニュー	豚	ソーセージ		●	●					
グランドメニュー	豚	セナラのサムギョブサルセット			●			●		
グランドメニュー	海鮮	イカ塩焼き								
グランドメニュー	海鮮	エビ塩焼き			●					
グランドメニュー	海鮮	アワビバター焼き		●	●					
グランドメニュー	海鮮	海鮮焼(イカ・海老・アワビ)	●	●	●					
グランドメニュー	野菜	8種の野菜焼き								
グランドメニュー	野菜	トウモロコシ								
グランドメニュー	野菜	エリンギ								
グランドメニュー	野菜	シイタケ								
グランドメニュー	野菜	にんにくオイル焼	●	●	●					
グランドメニュー	ホルモン	上ホルモン			●					
グランドメニュー	ホルモン	コブチャン			●					
グランドメニュー	ホルモン	牛レバー			●					
グランドメニュー	ホルモン	上ミノ			●					
グランドメニュー	ご飯物	ビビンバ(スープ付)	●		●					
グランドメニュー	ご飯物	和牛ユッケビビンバ(スープ付)	●		●					
グランドメニュー	ご飯物	クッパ	●		●					
グランドメニュー	ご飯物	和牛カルビクッパ	●		●					
グランドメニュー	ご飯物	テグタンクッパ	●		●					
グランドメニュー	ご飯物	ユッケジャンクッパ			●					
グランドメニュー	ご飯物	コムタンクッパ(カクテキ付)								
グランドメニュー	ご飯物	カニ雑炊	●		●				●	
グランドメニュー	ご飯物	ライス								

《 特定原材料8品目 アレルギー表示 》

焼肉セナラ(川口樹モールプラザ店 / 大宮店 / 鷺宮店 / 熊谷店 / 深谷店)



【注意事項】

※原材料を変更する場合がございますので、アレルギー物質の情報はご利用の都度一覧をご確認ください。
※アレルギーへの反応は個人差が大きくあり、またその時々体調によって発症する可能性もございますので、あくまでも目安としてご覧いただけますようお願い致します。

■コンタミネーションについて

製造工場では、アレルギー物質を含む原材料と共通の設備で製造している場合があります。
店舗では、アレルギー物質を含む原材料と共通の設備・調理器具で調理・盛付け、共通の食器を使用しているため、本来原材料には使用していない食材が混入する可能性があります。
アレルギー物質に対する感受性には個人差があり、お客様にアレルギー症状が発症しないことを保証するものではありません。
専門医の指示・指導のもと、お客様自身でご判断いただきますようお願いいたします。

・調理器具、食器は共有しておりません。・食材の保管場所は分けておりません。・麺類は、共有の器具で調理致します。

- 各テーブルに設置しております、秘伝のつけだれには「小麦」「大豆・リンゴ(特定原材料に準ずる)」が含まれます。
- 各テーブルに設置しております、コチュジャン・ヤンギンジャンには「小麦」「大豆(特定原材料に準ずる)」が含まれます。

分類	料理ジャンル	メニュー名	卵	乳	小麦	蕎麦	落花生	海老	蟹	クルミ
グランドメニュー	ご飯物	ライスセット			●			●	●	
グランドメニュー	石焼	石焼ガーリックライス(スープ付)	●	●	●					
グランドメニュー	石焼	石焼ピビンバ(スープ付)	●		●					
グランドメニュー	石焼	石焼チーズピビンバ(スープ付)	●	●	●			●	●	
グランドメニュー	石焼	石焼明太子ピビンバ(スープ付)	●	●	●					
グランドメニュー	麺	高麗冷麺(冷麺キムチ付)	●		●	●				
グランドメニュー	麺	盛岡冷麺(冷麺キムチ付)	●		●					
グランドメニュー	麺	もみ海苔冷麺(冷麺キムチ付)	●		●			●	●	
グランドメニュー	麺	セナラ辛麺	●		●				●	
グランドメニュー	麺	辛口ピビン麺	●		●					
グランドメニュー	麺	和牛カルビ麺	●		●					
グランドメニュー	麺	テグタン麺	●		●					
グランドメニュー	麺	ユッケジャン麺	●		●					
グランドメニュー	麺	あっさり塩ラーメン	●	●	●					
グランドメニュー	チゲ・スープ	ストウチゲ	●		●					
グランドメニュー	チゲ・スープ	玉子スープ	●		●					
グランドメニュー	チゲ・スープ	ワカメスープ			●					
グランドメニュー	チゲ・スープ	和牛カルビスープ	●		●					
グランドメニュー	チゲ・スープ	テグタンスープ	●		●					
グランドメニュー	チゲ・スープ	ユッケジャンスープ			●					
グランドメニュー	チゲ・スープ	コムタンスープ(カクテキ付)								
Take Out	弁当	和牛カルビ弁当			●					
Take Out	弁当	ロース(モモ)弁当			●					
Take Out	弁当	和牛上カルビ弁当			●					
Take Out	弁当	和牛上ロース弁当			●					
Take Out	弁当	ハイブリット上焼肉弁当(和牛上カルビ&和牛上ロース)			●					
Take Out	弁当	上タン弁当			●					
Take Out	弁当	ハーフ&ハーフ焼肉弁当(薄切りカルビ&豚カルビ)			●					
Take Out	サラダ	チョレギサラダ			●					
Take Out	漬物	白菜キムチ						●		
Take Out	漬物	オイキムチ						●		
Take Out	漬物	カクテキ						●		
Take Out	漬物	チャンジャ			●					
Take Out	漬物	サキイカキムチ			●					
Take Out	ドレッシング	チョレギサラダドレッシング			●					
Take Out	調味料	サンチュ味噌			●					
Take Out	調味料	コチュジャン			●					
Take Out	調味料	ヤンギンジャン			●					
Take Out	調味料	コチュジャン&ヤンギンジャン			●					
ランチメニュー	ランチ	不揃いカルビ焼ランチ			●					
ランチメニュー	ランチ	特盛不揃いカルビ焼ランチ			●					
ランチメニュー	ランチ	和牛カルビ焼ランチ			●					
ランチメニュー	ランチ	「天下一」漬け込み和牛カルビランチ			●					
ランチメニュー	ランチ	牛モモ焼ランチ			●					
ランチメニュー	ランチ	和牛上焼肉ランチ			●					
ランチメニュー	ランチ	人気盛焼肉ランチ			●					
ランチメニュー	ランチ	厳選4種 焼肉ランチコース			●					

《 特定原材料8品目 アレルギー表示 》

焼肉セナラ(川口樹モールプラザ店 / 大宮店 / 鷺宮店 / 熊谷店 / 深谷店)



【注意事項】

※原材料を変更する場合がございますので、アレルギー物質の情報はご利用の都度一覧をご確認ください。
※アレルギーへの反応は個人差が大きくあり、またその時々体調によって発症する可能性もございますので、あくまでも目安としてご覧いただけますようお願い致します。

■コンタミネーションについて

製造工場では、アレルギー物質を含む原材料と共通の設備で製造している場合があります。
店舗では、アレルギー物質を含む原材料と共通の設備・調理器具で調理・盛付け、共通の食器を使用しているため、本来原材料には使用していない食材が混入する可能性があります。
アレルギー物質に対する感受性には個人差があり、お客様にアレルギー症状が発症しないことを保証するものではありません。
専門医の指示・指導のもと、お客様自身でご判断いただきますようお願いいたします。

・調理器具、食器は共有しておりません。・食材の保管場所は分けておりません。・麺類は、共有の器具で調理致します。

- 各テーブルに設置しております、秘伝のつけだれには「小麦」「大豆・リンゴ(特定原材料に準ずる)」が含まれます。
- 各テーブルに設置しております、コチュジャン・ヤンニョムジャンには「小麦」「大豆(特定原材料に準ずる)」が含まれます。

分類	料理ジャンル	メニュー名	卵	乳	小麦	蕎麦	落花生	海老	蟹	クルミ
ランチメニュー	ランチ	薄切りカルビ焼ランチ			●					
ランチメニュー	ランチ	ランチサンチュ								
ランチメニュー	ランチ	和牛焼肉弁当			●					
ランチメニュー	ランチ	和牛上焼肉弁当			●					
ランチメニュー	ランチ	プレミアムステーキ重ランチ			●					
ランチメニュー	ランチ	焼肉重ランチ			●					
ランチメニュー	ランチ	鉄板 ビーフハンバーグランチ	●		●					
ランチメニュー	ランチ	鉄板 和牛カルビ焼ランチ			●					
ランチメニュー	ランチ	石焼ビビンバランチ	●		●					
ランチメニュー	ランチ	ストウチゲランチ	●		●					
ランチメニュー	ランチ	テグタンスープランチ	●		●					
ランチメニュー	ランチ	ユッケジャンスープランチ			●					
ランチメニュー	ランチ	和牛カルビ麺ランチ	●		●					
ランチメニュー	ランチ	辛麺ランチ	●		●					
ランチメニュー	ランチ	高麗冷麺ランチ	●		●	●				
ランチメニュー	ランチ	盛岡冷麺ランチ	●		●	●				
ランチメニュー	ランチ	ご飯大盛(100gプラス)			●					
ランチメニュー	ランチ	麺ランチのミニビビンバ追加	●		●					
限定ランチ	ランチ	和牛ユッケ重ランチセット	●		●					
限定ランチ	ランチ	和牛ユッケ重(スープ付き)ランチ	●		●					
【冬】限定ランチ	ランチ	セナラ焼肉ランチコース	●		●					
【冬】限定ランチ	ランチ	上タン塩ランチ								
【冬】限定ランチ	ランチ	月見カルビ焼きランチ	●		●					
ドリンク・デザート	ドリンク	クリームソーダ	●	●						
ドリンク・デザート	ドリンク	ラムネフロート	●	●						
ドリンク・デザート	アイスクリーム	バニラ	●	●						
ドリンク・デザート	アイスクリーム	チョコ		●						
ドリンク・デザート	アイスクリーム	抹茶		●						
ドリンク・デザート	デザート	杏仁豆腐		●						
ドリンク・デザート	デザート	黒蜜わらび餅アイス添え	●	●						
ドリンク・デザート	デザート	チョコレートパフェ	●	●	●					
季節限定	デザート	コーヒータン香るチョコレートパフェ	●	●	●					
季節限定	デザート	クリスマスコーヒータンショコラパフェ	●	●	●					
冬メニュー	一品	冬キムチ3種盛り			●			●		
冬メニュー	一品	天使海老のセウジャン			●			●		
冬メニュー	一品	【角切り】 和牛赤身肉			●					
冬メニュー	一品	「お出しで食べる」 特選和牛カルビ			●					
冬メニュー	一品	ミナリコッチョリ		●	●			●		
冬メニュー	一品	ミナリチヂミ	●	●	●					
冬メニュー	一品	ミナリとトツボギの麻辣チゲ	●	●	●			●	●	
冬メニュー	一品	ミナリユッケビビンバ	●	●	●					
冬メニュー	一品	ジャジャン麺		●	●					
冬メニュー	一品	自家製レモンスカッシュ								
お勧めメニュー	一品	久保田の激辛もやし			●			●		
お勧めメニュー	一品	鈴木の旨辛もやし			●			●		
お勧めメニュー	一品	味わいタン先塩			●					
お勧めメニュー	一品	薄切り牛タン切り落とし			●					

《 特定原材料8品目 アレルギー表示 》

焼肉セナラ(川口樹モールプラザ店 / 大宮店 / 鷺宮店 / 熊谷店 / 深谷店)



【注意事項】

※原材料を変更する場合がございますので、アレルギー物質の情報はご利用の都度一覧をご確認ください。
※アレルギーへの反応は個人差が大きくあり、またその時々体調によって発症する可能性もございますので、あくまでも目安としてご覧いただけますようお願い致します。

■コンタミネーションについて

製造工場では、アレルギー物質を含む原材料と共通の設備で製造している場合があります。
店舗では、アレルギー物質を含む原材料と共通の設備・調理器具で調理・盛付し、共通の食器を使用しているため、本来原材料には使用していない食材が混入する可能性があります。
アレルギー物質に対する感受性には個人差があり、お客様にアレルギー症状が発症しないことを保証するものではありません。
専門医の指示・指導のもと、お客様自身でご判断いただきますようお願いいたします。

・調理器具、食器は共有しておりません。・食材の保管場所は分けておりません。・麺類は、共有の器具で調理致します。

- 各テーブルに設置しております、秘伝のつけだれには「小麦」「大豆・リンゴ(特定原材料に準ずる)」が含まれます。
- 各テーブルに設置しております、コチュジャン・ヤンニョムジャンには「小麦」「大豆(特定原材料に準ずる)」が含まれます。

分類	料理ジャンル	メニュー名	卵	乳	小麦	蕎麦	落花生	海老	蟹	クルミ
お勧めメニュー	一品	牛ツラミ焼き			●					
お勧めメニュー	一品	ガツ塩焼き			●					
お勧めメニュー	一品	ネギトロタン			●					
お勧めメニュー	一品	和牛厚切り下駄カルビ			●					
お勧めメニュー	一品	和牛特選カルビ			●					
お勧めメニュー	一品	極上ミノ			●					
お勧めメニュー	一品	3種ディップのフライドポテト	●	●	●					
お勧めメニュー	一品	シャトーブリアン								
お勧めメニュー	一品	和牛ヒレミミ								
お勧めメニュー	一品	和牛ヒレ								
コース		セナラコース	●		●	●		●	●	
コース		匠コース	●		●	●		●	●	
コース		極コース	●		●	●		●	●	
川口芝店限定										
店舗限定メニュー	おすすめ商品	A5和牛カルビ		●						
店舗限定メニュー	おすすめ商品	国産イチボの炙りユッケ風	●		●					
店舗限定メニュー	刺	雲丹といくらの手巻き肉寿司			●					
店舗限定メニュー	刺	炙り肉寿司〈赤身〉			●					
店舗限定メニュー	刺	炙り肉寿司〈霜降り〉			●					
店舗限定メニュー	刺	新鮮ハツ刺し			●					
コース		彩コース	●	●	●			●	●	
コース		雅コース	●	●	●			●	●	
コース		輝コース	●	●	●			●	●	